令和５年 11 月 25 日

 各自治会・町内会長 様

ふるさと西区推進委員会
会 長      平野 周二

 「虫の音を聞く会」万灯張替えに伴う協力依頼（協力金の納入）について

 時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
日ごろから当会の開催にあたっては御支援・御協力を賜り、誠にありがとうござ
います。
さて、会場内に点灯しております万灯・提灯につきましては、平成 26 年に更新
を行い、すでに 10 年が経過しております。
 今回、西区制 80 周年を迎えるにあたり、新しく作成した万灯・提灯で会場を
飾りたいと考えております。（今後は 10 年ごとに更新を行っていく予定です。）

つきましては、万灯張替えに伴う協力金 6,000 円の納入について、御配慮、御

協力を賜りますようお願い申し上げます。

なお、協力金につきましては、地区ごとにおとりまとめいただくため、各地区

の連長にお渡しいただけますようお願い申し上げます。

【問合せ先】
           ふるさと西区推進委員会事務局（西区地域振興課内）

担 当  立川、髙田
電 話  045-320-8386
ＦＡＸ    045-322-5063

E メール ni-hurusato@city.yokohama.jp

令和５年 11 月 25 日

各自治会・町内会長 様

ふるさと西区推進委員会

会 長     平野 周二

「虫の音を聞く会」万灯張替えに伴う協力依頼（協力金の納入）について

 時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
日ごろから当会の開催にあたっては御支援・御協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。
さて、会場内に点灯しております万灯・提灯につきましては、平成 26 年に更新を

行い、すでに 10 年が経過しております。
 今回、西区制 80 周年を迎えるにあたり、新しく作成した万灯・提灯で会場を飾

りたいと考えております。（今後は 10 年ごとに更新を行っていく予定です。）
つきましては、万灯張替えに伴う協力金 6,000 円の納入について、御配慮、御協力

を賜りますようお願い申し上げます。

なお、誠に勝手ではございますが、協力金につきましては、令和６年１月 31 日（水）

までに納入くださいますようお願い申し上げます。

１.協力金

6,000 円

 ２.納入方法

次のいずれかの方法で納入をお願いいたします。

 (1) 直接、西区役所地域振興課窓口に持参

(2) 次の口座に振り込み

振 込 先 ゆうちょ銀行

店  名 〇二八（読み ゼロニハチ）

預金種目 普通預金

口座番号 ８４８６２２３

口座名義 ふるさと西区推進委員会

※恐れ入りますが、振込手数料については御負担くださいますようお願

いいたします。

              【問合せ先】

              ふるさと西区推進委員会事務局（西区地域振興課内）

担 当    立川、髙田

電 話    045-320-8386

ＦＡＸ       045-322-5063

Ｅメール ni-hurusato@city.yokohama.jp